Đơn xin nhập học lớp 10 số 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN NHẬP HỌC
Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường THPT ..................................

Tôi tên là: ..................................................................

Ngày, tháng, năm sinh: .............................................

Họ tên cha: ..........................................................

Họ tên mẹ: .........................................................

Chỗ ở hiện nay: Thôn ......................... xã ......................... huyện .........................

Học sinh trường THCS: ........................................................ Năm học: 20... – 20...

Tôi đã dự thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 20... - 20... tại phòng thi số: ........SBD:...........

Hội đồng thi: Trường THPT............................................................................................................

Kết quả đạt được:

	Môn
	Điểm thi tuyển

	Toán

	Văn

	Tiếng Anh

Điểm ưu tiên, điểm khuyến khích: ....................điểm. Tổng điểm xét tuyển: ....................

Theo Quyết định của Sở GD&ĐT ..........................., tôi đã trúng tuyển nguyện vọng (NV1, NV2) ..........................vào trường THPT ...................................

Nay tôi làm đơn này, xin nhà trường sắp xếp tôi vào học lớp 10 năm học 20... - 20... của trường (có Bảng đăng ký nguyện vọng xếp lớp đính kèm).

Tôi cam đoan sẽ tham dự học tập toàn cấp (lớp 10, 11, 12) tại trường THPT .....................; chấp hành nghiêm túc nội quy học sinh và những quy định của nhà trường.

	..................,ngày ........tháng ..... năm 20...

	Ý KIẾN PHHS
(Ký & ghi rõ họ tên)
	Học sinh
(Ký & ghi rõ họ tên)